
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCLA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel. 090/9347203 — 090/9347206 - Fax 090/9347219

e-mail :ragioneriapacedeImeIavirilio.it

Reg. Gcn.Ie n/ del 2 (. 2017

DETERMINA DI SETTORE N° 133 DEL 21/06/2017
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

OGGETTO: DCIiIJCra di G.M. N.° 36/2017. Elenco dei pagamenti.
Rimodulazione scadenze pagamenti determinazioni emesse a Maggio 2017
Inserite nella Determina n°144/2017.
Redatto ai sensi ddll’art. 9 della legge N°102/2009 e succ. niod. ed bit.

- Premesso che con determina n° 7 del 03/04/20 17 di conferimento incarico di Responsabile Area
Economica - Finanziaria e Tributi sono state attribuite allo scrivente le competenze gestionali di cui

all’art. 6, comma 2° della legge n° 127 del 15.05.1997. recepita con la L.R.n° 23 del 07.09.1998 ed
in attuazione dell’art. 107 del D.L.vo n°267/2000;

- Vista la delibera di G.M. N° 36/2017 con la quale viene approvato il piano dei pagamenti anno
2017 redatto ai sensi dell’art. 9 della legge 102/2009 e succ. mod. ed mt.

- Considerato clic periodicamente l’Area Economico —Finanziaria redige l’elenco dei pagamenti da
effettuare;

- Dato atto clic alla luce del nuovo piano di pagamenti approvato con la superiore deliberazione
36/2017 vanno rimodulate le scadenze previste nella determina N°144/2017 per gli atti di
liquidazione emessi a partire daI 01/02/2017

- Visto l’elenco delle determine di liquidazione depositate dai Responsabili di Area per il periodo clic
va dal 05/05/2017 aI 31/05/2017 qui allegato Sub. “ A “ e sub “ 11 “quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento

- Elaborato il piano dei pagamenti secondo la metodologia definita con la delibera di GM.
N°36/2017.

- Visto lo Statuto Comunale;
- Visto il Regolamento di Contabilità;
- Vista la del ibera di G.M. N°36/2017;
- Visto l’art. 9 delle legge N° 102/2009 e succ. mod ed mt.;
- Visto il D.Lgs. N° 1018/2011 e succ. rnod. ed mt.;

DETERMINA

1) Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



2) Approvare il piano dei pagamenti delle liquidazioni depositate presso l’Ufficio di Ragioneria
dal 16/01/2017 al 31/01/2017 redatto secondo quanto deliberato con atto di G.M. N°36/2017;

3) Dare atto che le scadenze previste per gli atti di liquidazione emessi a Gennaio 2017 ed inserite
nel piano dei pagamenti di cui alla determina N° 144/2017 devono intendersi rimodulati così
come previsto nella Delibera di G.M. N°36/20 17;

4) Dare atto che per le scadenze ormai superate si provvederà al pagamento entro 5 giorni dalla
pubblicazione del presente provvedimento;

5) Dare atto che le utenze ,nonché quelle con vincolo di destinazione rimangono fuori dal presente
piano dei pagamenti in esecuzione della Delibera di G.M. 36/2017;

6) Pubblicare il presente provvedimento oltre che all’albo on-line nel link Amministrazione
Trasparente’ alla sezione “Pagamenti dell’Amministrazione” sottosezione” Pagamenti e debiti
scaduti.

AREA
‘AREA

lA RIA
lo)

Il Responsabile d I procedimento
Gkafito



ELENCO LIQUIDAZIONI DI PAGAMENTO A 70 GIORNI

Ìt DATA DETERMINA IMP. TITOLO I IMP. TITOLO 2 DATA PAG.
N.352 deI 05/05/2017 € 8.579,63 13/07/2017

2 N.354 deI 05/05/2017 € 11.000,00 13/07/2017
Th N.357 deI 08/05/2017 € 1.991,04 17/07/2017

N.359 deI 08/05/2017 E 5.200,00 17/07/2017
N.368 deI 15/05/2017 € 2.000,00 24/07/2017

6 N.382 deI 19/05/2017 € 1.760,65 27/07/2017
7 N.384 deI 19/05/2017 € 3.072,22 27/07/2017

Th N.388 deI 22/05/2017 E 4.751,50 31/07/2017
Th N.389 deI 22/05/2017 € 4.574,17 31/07/2017
10 N.398 deI 24/05/2017 € 15.450,00 01/08/2017

11 N.414 del 30/05/2017 € 1.355,74 07/08/2017
N,422 deI 30/05/2017 E 1.217,14 07/08/2017

13 N.426 deI 30/05/2017 € 3.832,66 07/08/2017
fl N.430 deI 31/05/2017 € 8.654,74 08/08/2017
15 N.432 del 31/05/2017 E 2.256,32 08/08/2017
i N.435 deI 31/05/2017 € 3.294,00 08/08/2017

€ 78.989,81



ELENCO LIQUIDAZIONI DI PAGAMENTO A 30 GIORNI

it DATA DETERMINA IMP. TITOLO I IMP. TITOLO 2 DATA PAG.
1 N.378 deI 1910512017 € 370,00 2010612017

N.423 deI 30/05/2017 € 57,49 29/06/2017
3 N.424 del 30/05/2017 € 1.000,00 29/06/2017

N.431 deI 31/05/2017 € 61,00 30/06/2017

€ 1.488,49



ALLEGATO ALLA DETERMINA Dl SETTORE N. 132 DEL 2 1.06.2017

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCiA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZEARIA

Vista la determina n. 133 deI 21.06.2017 avente per oggetto “ Delibera di G.M. N. 36/2017.

Elenco Pagamenti. Rimodulazione scadenze pagamenti determinazioni emesse a Maggio 2017.

Inserite nella determina N° 144/2017. Redatto ai sensi dell’art. 9 della legge N° 102/2009 e suce.

rnod. ed mi.

Per la regolarità tecnica contabile, si esprime parere favorevole.

Pace del Mela, 21.06.2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZ[O FINANZIARIO

O


